Ustugi Handel Transport Anna Chmiel Rozktad jazdy na linii

Chargzow 6, 26-060 Checiny Sedziszow - Sedziszéw p. Tarnawe

Zarzadzajaey transportem: Anna Chmiel zezvcteme ot 378
2d <R 2602 [ood 44

Lp. | Kat. Dr.|Przystanek odl km vt S
i g |SEDZISZOW / ul. Dworcowa (wiadukt) / 06 0 0 07:00
2 g |[SEDZISZOW / ul. Przemystowa (SEFAKO 1) / 02 2 2 30 07:04
3 g.p |BUGAJ/ 1160 /01 7.5 9,5 37,5 07:16
4 .8 |BUGAJ / 376004 (skrz. Klony) / 02 1,2 10,7 24 07:19
S g |KRZELOW / 376006 / 01 1,4 12,1 28 07:22
6 g,p |KRZELOW /1155 /02 0,6 12,7 36 07:23
7 p_ |KRZELOW / 1155 / 04 0,6 13,3 36 07:24
8 P [SWARYSZOW / 1155/ 02 1,4 14,7 28 07:27
9 p_ [SWARYSZOW / 1155 / 04 0,6 15,3 36 07:28
10 p__ |SWARYSZOW / 1155 / 06 0,4 15,7 24 07:29
11 P__|TARNAWA / 1151 (zakon sidstr) / 07 1 16,7 30 07:31
12 p.8 |TARNAWA /376002 /01 2,2 18,9 33 07:35
13 gp |NOWA WIES /1151 /01 1,6 20,5 32 07:38
14 D |SZALAS /115102 0,8 21,3 24 07:40
15 P |SZALAS /1151 /04 0,5 21,8 30 07:41
16 p__|TARNAWA / 1151 (koscidt) / 04 0,9 22,7 27 07:43
17 g |SEDZISZOW / ul. Przemystowa (SEFAKO) / 01 3 25,7 45 07:47
18 g |SEDZISZOW / ul. Dworcowa (dworzec PKP) / 05 1,3 27 39 07:49
Lp. | Kat. Dr|Przystanek odl km vt S
1 g8 |SEDZISZOW / ul. Dworcowa (wiadukt) / 06 0 0 14:20
2 g [SEDZISZOW / ul. Przemystowa (SEFAKO 1) / 02 12 1.2 36 14:22
3 P__|TARNAWA / 1151 (koéciot) / 05 3 4,2 45 14:26
4 P |TARNAWA /1151 /03 0,9 5,1 27 14:28
5 p_ |TARNAWA /1151/01 0,4 5,5 24 14:29
6 p_ |NOWAWIES/ 1151/ 02 0,8 6,3 24 14:31
7 p.2  |TARNAWA /376002 / 02 1,6 7.9 32 14:34
8 8. |[TARNAWA /1151 (zakon siéstr) / 06 2,2 10,1 33 14:38
9 P |SWARYSZOW / 1155 /05 1 111 30 14:40
10 P |SWARYSZOW / 1155 /03 0,4 11,5 24 14:41
11 P |SWARYSZOW /1155 /01 0,6 12,1 36 14:42
12 P |KRZELOW / 1155/ 03 1,5 13,6 45 14:44
13 p__ |KRZELOW /1155 /01 0,6 14,2 36 14:45
14 p.g  |KRZELOW /376006 / 02 0,6 14,8 36 14:46
15 g |BUGAJ /376004 (skrz. Klony) / 01 1,5 16,3 30 14:49
16 gp |BUGAJ/1160/01 14 17,4 33 14:51
17 P8 |SEDZISZOW / ul. Przemystowa (SEFAKO) / 01 7.6 25 |41,455| 15:02
18 g _ |SEDZISZOW / ul. Dworcowa (dworzec PKP) / 05 2 27 30 15:06
Objasnienia

S - kursuje w dni nauki szkolnej
vt - predkosé techniczna
Kategorie drog: g-gminna, p-powiatowa

Liczba pojazdéw przewidzianych do realizacji rozkiadu jazdy: 1 szt z iloscig miejsc siedzacych 60
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Podpisane
elektronicznie przez
Anna Dorota Chmiel
(Certyfikat
kwalifikowany) w dniu
2025-08-27.




